[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 322/2021

Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – DC, solicita que seja encaminhado à Exma. Sra. Prefeita Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito limpeza e corte de mato nas duas Praças localizadas na Rua Paiquerê, na intersecção com a Av. Invernada e na lateral do Condomínio Residencial Monte Carlo (intersecção com Rua Francisco Glicério), Jardim Paiquerê, no município de Valinhos.

Justificativa:

        Tal solicitação se deve a reclamações por parte dos munícipes, pois no local em questão o mato está alto.

Valinhos, 12 de fevereiro de 2021.

CÉSAR ROCHA
VEREADOR - DC